Oscu

RERVM ET VERBORVM.

<i>Oscula</i>	quod dein pacto confirmatur 911. a
horum tria genera adgnoscit Hieronymus 857	adqvirit regnum Langobardicum 878. a
Pacis in ecclesia Veteri consueta 856	Lotharingos ad obsequium redigit 265
Osculandi pedes mos quando coeperit 856	qua imperandi ratione usus fuerit 41
unde ad Pontifices Romanos tractus 856. 853	Ludolphum filium successorem designat 40
<i>Osmannus</i>	comparatur cum Cyro 39. et seqq.
sub eo Turcarum imperium crevit 1023	<i>Ottonis II. et III. res gestae</i> 1065
<i>Osnabrugensis episcopus</i>	<i>Ottonis IV. res gestae</i> 1073
illi praedia cum censibus detracta et ad monasterium Herford relata 514. a	<i>Ottocarus Bohemus</i>
<i>Ostrofrancia</i>	ius quaerit in Austriam 276
quae fuerit 428	an iuste Imperium Romanum recusaverit 1057. 1058
<i>Ostrogothi</i>	<i>Ovatio</i>
qui populi fuerint 396	triumpho minor erat 871. b
<i>Otto Bambergensis</i>	<i>P.</i>
Pomeranorum est apostolus 485. a	<i>Pactio</i>
486. b	<i>Iglaviensis</i> anno 1247. inter Rudolphum
duabus vicibus venit in Pomeraniam 489. a	Imp. et Ottocarum Bohemiae R. facta 932
inter sanctos refertur 495. a	<i>Velaviensis</i> inter R. Poloniae et El. Brandenburgicum 511. a
<i>Otto Frisingensis</i>	<i>Pacta</i>
ex stirpe Imp. Saliqvorum descendit 579	in iis quid operetur ignorantia 987
<i>Ottones Imp.</i>	<i>Paderborna</i>
eorum tempora, et fata Imperii sub iis 926	studiis olim dicata 695
eorum familia ex stemmate V Vittechindi orta 557. 572	in eam ecclesia ex Puriburgo translata 513. a
<i>Otto M.</i> imperium Romanum aeterno foedere ad Germanos defert 168. 917. 2. a	Paderbornensis episcopus omnibus Saxoniae episcopis antiquitate praestat 513. a
quando ad Imperium fuerit euectus 113	<i>Paeones</i>
eius res gestae 1065	olim dicti qui post Pannonos 335
bello adqvirat ius summum in urbem Romam et Italiam 39. 911. a 1065. 1066	alii huius nominis in Macedonia ibid.
	<i>Hugo de Paganis</i>
	primus Templariorum Ordinis magister 792. 793
	<i>Palae-</i>

INDEX

<i>Palacologi</i>		Palatinae urbes quinque fuerunt	413
res suas disturbarunt	351	<i>Palma</i>	
regno exuuntur	351. 352	victoriae insigne	871. b
Michael Palacologus Imperium Graeco-Romanum recipit	797	<i>Pannonnes</i>	
<i>Palaeftina</i>		olim regnum Vngaricum tenuerunt	335
describitur	611. et seqq.	Paeones olim dicti, distincti a Paeonibus Macedoniae	335
Christianis amissa, et quae eius vera causa	798	<i>Pannonia</i>	
eam Turcae terram suam vocant	804	usque ad Augustum suae fuit spontis	335. 336
expeditiones in Palaestinam magnum detrimentum attulere Latinis	798	dividitur in superiorem et inferiorem	336
Iter sacrum ex Saxonia in Palaestinam iamdum sec. XII. factum	681	fit provincia Romana sub Tiberio	336
<i>Palatinatus</i>		saepe mutavit dominos	374
<i>Alstetensis</i> Vetinensibus concessus	413	occupatur a Vandalis	336. 337
<i>Saxoniae</i> quando coeperit	573	dein his fugatis, a Gothis	337
Palatina Comitia olim dictus	659	Gothi exturbantur ab Hunnis	337. 374
primum Landgraviorum Thuringiae fuit	414. ab his ad Misniae Marchiones delatus	hi iterum a Gothis	338
	658. 788	hi a Langobardis	340
qua ratione ad Saxones venerit	787	iterum cedit Hunnis	341. 342
cedit Henrico illustri	789	occupatur ab Vngaris	327. 345
non semper accessio fuit ducatus Saxoniae	658	Pannonia Savia quae	368
titulum tamen Misniae Marchiones tuendi iuris gratia constanter retinuerunt	660	in ea Romanorum horreum	369
post per Fridericum bellicosum perpetua electoratus Saxoniae accessio factus	414. 660	quadam eius pars Valeria dicta	372
titulo tamen abstinuerunt electores	661	<i>Papatus</i>	
<i>Rhenanus</i> cum ducatu Baioariae olim coniunctus fuit	787	origo non est iuris divini	863
Landgraviatui Alfatiae non est obnoxius	1064	nomen sibi adrogat Pontificis	543. b
Palatini Comites quinque habent suffragia principalia in Comitibus	290	<i>vide et Pontifex</i>	
		<i>Parabolani</i>	
		in veteri ecclesia qui fuerint	775
		<i>Pares</i>	
		sic dicti Ludovici Pii liberi	892. b
		<i>Parmia</i>	
		Imperio nexu feudali obligata	885. b
		urbs spectat ad ducatum Mediolanensem	915. b
		<i>Passugia</i>	
		qui de iis scripserint	811
		<i>Patres</i>